
入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自
至

件名

履行場所
入札日時

業者名 第１回金額

有限会社ニッセイトップ

株式会社センカン

安部文化工業株式会社

大分エージェンシー株式会社

大分ビル管理株式会社

株式会社大分ビル美装

株式会社小野設備工業

第２回金額

1,715,000

1,760,000

1,745,000

1,750,000

1,745,000

1,740,000

1,750,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日
令和 ８年 ３月３１日

学校施設課

令和7年度大分市立戸次小学校外5校貯水槽清掃月例点検業務委託

大分市大字中戸次4280番地 外
令和 ７年 ４月１０日 １４時００分

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。
落札者 大分県大分市大字中尾１０３６－７

有限会社ニッセイトップ
代表取締役 藤田 成人

落札金額 ¥1,886,500.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．


